Директору СФ БашГУ
Сырову И.А.
студента(ки)______________факультета
_____курса___________________группы
________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
тел. 8-_______________________________

заявление.
Прошу Вас назначить мне социальную стипендию в повышенном размере, в связи с тем, что я отношусь к категории «обучающийся в возрасте до 20 лет, имеющий только одного родителя-инвалида I группы».
Перечень документов на назначение социальной стипендии, которые прилагаются к заявлению:

1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. _____________________________________
6. _____________________________________
7. _____________________________________
8. _____________________________________

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден (а).

_______________(подпись)
«___» ___________20___ г.